

**Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab under
frivillig likvidation**
Rolighedsvej 5, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 10 94 99 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab Rolighedsvej 5, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 97497100
	CVR-nr.: 10 94 99 39
	Stiftet: 1. januar 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Jens Erik Pedersen, Likvidator
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Advokatanpartsselskabet Thorninger Advokat Jens Erik Pedersen Herningvej 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i udlejning af fast ejendom og anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 261.168 kr. mod -145.748 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer vil understøtte selskabet.

Selskabet forventes likvideret i 2018 uden tab for selskabets eksterne kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.277	233.717
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-412.465
Tilbagført nedskrivning af finansielle aktiver	<u>281.445</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	261.168	-178.748
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>33.000</u>
Årets resultat	<u>261.168</u>	<u>-145.748</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.168	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-145.748</u>
Disponeret i alt	<u>261.168</u>	<u>-145.748</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.108	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.188</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.108</u>	<u>5.188</u>
Likvide beholdninger	<u>7.262</u>	<u>549.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.370</u>	<u>555.122</u>
Aktiver i alt	<u>197.370</u>	<u>555.122</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	467.000	467.000
4	Overført resultat	-337.673	-598.841
	Egenkapital i alt	<u>129.327</u>	<u>-131.841</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>408.920</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>408.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til anpartshavere	58.043	58.043
	Anden gæld	10.000	220.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.043</u>	<u>278.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.043</u>	<u>278.043</u>
	Passiver i alt	<u>197.370</u>	<u>555.122</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	1.995.971
Afgang i årets løb	0	-1.995.971
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-1.875.815
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.875.815
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	7.057.651	7.057.651
Afgang i årets løb	-7.057.651	0
Kostpris ultimo	0	7.057.651
Opskrivninger primo	-7.057.651	-7.057.651
Årets tilbageførsler på afgang	7.057.651	0
Årets resultat efter skat	0	-412.465
Tilbageført negativt indestående	408.920	183.551
Overført hensatte forpligtigelser	-408.920	228.914
Opskrivninger ultimo	0	-7.057.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	467.000	467.000
	467.000	467.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-598.841	-453.093
Årets overførte overskud eller underskud	261.168	-145.748
	-337.673	-598.841

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på dattervirksomheder	408.920	408.920
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-408.920</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>408.920</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		